
UCHWAŁA   nr 28/ 2018 
 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze z dnia 12 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie czasowego sfinansowania ze środków Spółdzielni części kosztów docieplenia 

ścian wraz z robotami towarzyszącymi dla budynku nr 13 przy ul. M. Skłodowskiej - 

Curie w Jeleniej Górze, dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu Rada Nadzorcza uchwala, co następuje : 

1. Rada Nadzorcza wyraża zgodę na czasowe sfinansowanie wkładu własnego do kosztów 

docieplenia ścian wraz z robotami towarzyszącymi budynku M. Skłodowskiej - Curie 13 w 

wysokości 186.353 zł ze środków z zysku Spółdzielni przeznaczonych na ten cel uchwałą 

nr 8/2015 Walnego Zgromadzenia Członków JSM.  

2. Spłata środków Spółdzielni czasowo zaangażowanych na sfinansowanie kosztów 

docieplenia ścian budynku z robotami towarzyszącymi następować będzie w okresie od 

dnia 01.01.2019 r. do 31.12.2023 r. z wpłat wnoszonych przez użytkowników lokali na 

fundusz remontowy budynku, w wysokości 1,98 zł/m-c/m2 powierzchni użytkowej lokali.  

 

 


